Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 28 de Agosto de 2017 – Diário Oficial Eletrônico
ANO V/ Nº 132 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

_____________________________
MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA
ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Marliéria/MG.

Contratado: A. R. RODEIO E PRODUÇÕES LTDA,
CNPJ nº 18.988.805/0001-50.

OBJETO: Locação de infra estruturas, locação de
palcos, locação de instrumentos de sonorização e
iluminação, necessários para realização de
eventos diversos no município de Marliéria.

VALOR ESTIMADO: R$172.728,00 (cento e setenta
e dois mil, setecentos e vinte oito reais).

VALIDADE: 12 meses.

DATA: 28 de agosto de 2017.

__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 1

http://www.marlieria.mg.gov.br/

		2017-08-28T15:11:59-0300
	GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO:46413073691